## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



#### ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2016** — Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — Contratada: Empresa **RODOBENS CAMINHÕES BAHIA S.A.**, inscrita no CNPJ nº **03.098.482/0001-52**, situada à Rod. BR 116, s/n — Km 07 — Ipuaçu — Feira de Santana - BA, CEP 44.001-970, referente à aquisição de peças para veículo Ônibus, de placa OZO-7296 em revisão obrigatória de 40.000 km rodados, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no valor global de **R\$ 1.851,90 (HUM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS)**.

Teodoro Sampaio, 23 de março de 2016.

Akira Suga Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2016** – Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – Contratada: Empresa **RODOBENS CAMINHÕES BAHIA S.A.**, inscrita no CNPJ nº **03.098.482/0001-52**, situada à Rod. BR 116, s/n – Km 07 – Ipuaçu – Feira de Santana - BA, CEP 44.001-970, referente à serviços mecânicos prestados no veículo Ônibus, de placa OZO-7296 em revisão obrigatória de 40.000 km rodados, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no valor global de **R\$ 722,00 (SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS).** 

Teodoro Sampaio, 23 de março de 2016.

Akira Suga Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/2016 — Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — Contratada: Empresa JC PRODUÇÕES ARTÍSTICAS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 18.331.570/0001-20, situado na Av. Justiniano Silva, 281 — Centro — Amélia Rodrigues-BA, CEP 44.230-000, referente à locação de Trio Elétrico carreta (mínimo de 128 graves) para realização dos Festejos Populares da Páscoa, no dia 27 de março do corrente ano, na sede do município, no valor global de R\$ 7.900,00 (SETE MIL E NOVECENTOS REAIS).

Teodoro Sampaio, 23 de março de 2016.

Akira Suga Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



### ESTADO DA BAHIA

### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2016** – Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – Contratada: Empresa **VILLAS SERVIÇOS EM TELEFONIA, ELÉTRICA E REFRIGERAÇÃO LTDA - ME**, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 96.730.494/0001-39, com sede à Av. Tancredo Neves, 274 – Bloco B – Sala 734 – Caminho das Árvores - Salvador-Bahia, CEP 41.820-020, contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e instalação de ar condicionados para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no valor global de **R\$ 2.970,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS)**.

Teodoro Sampaio, 23 de março de 2016.

Akira Suga

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2016 – Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – Contratada: Empresa VILLAS SERVIÇOS EM TELEFONIA, ELÉTRICA E REFRIGERAÇÃO LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 96.730.494/0001-39, com sede à Av. Tancredo Neves, 274 – Bloco B – Sala 734 – Caminho das Árvores - Salvador-Bahia, CEP 41.820-020, contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e instalação de ar condicionados para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços Públicos, no valor global de R\$ 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS). Teodoro Sampaio, 23 de março de 2016.

Akira Suga

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba